[bookmark: _Toc125021517][bookmark: _GoBack]ФОРМА : АКТ О ПОВРЕЖДЕНИИ (УТРАТЕ) ОБОРУДОВАНИЯ
	АКТ

	о повреждении (утрате) оборудования

	к Договору №______________ от «   » __________ 20__г.

	г. Москва

	"___" __________ 20__ г.

АО «ММТС-9», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________________________(должность ФИО), действующего на основании Доверенности//Устава, с одной стороны, и
________________________(наименование компании Заказчика), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________(должность ФИО), действующего(–ей) на основании Доверенности № __________ от _____________ (Устава), с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», отдельно «Сторона», составили настоящий Акт о том, что:

	1. Следующее оборудование:

	№
	Наименование
	Характеристика (марка, модель, тип, производитель и пр.)
	Серийный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость, с НДС, руб.*
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	0,00

	2

	0,00

	ИТОГО:
	0
	0,00

* – указывается балансовая (остаточная) стоимость оборудования на момент передачи.
было утрачено (было повреждено и находится в состоянии полной непригодности для дальнейшего использования
ИЛИ
исключающем возможность восстановления).
2.  Исполнитель обязуется возместить Заказчику документально подтвержденный ущерб в размере стоимости восстановительного ремонта оборудования, составляющей _______________ (__________________________) рублей.
ИЛИ
             Исполнитель обязуется возместить Заказчику сумму рублевой балансовой стоимости утраченного оборудования, в размере, указанном в Заявке на внос оборудования, и составляющем_____________ (_______________) рублей.

3. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых передается Заказчику, а другой Исполнителю.

Подписи сторон
	Исполнитель
	Заказчик

	(должность)

__________________/_____________(ФИО)/
	(должность)

__________________/_____________(ФИО)/